ANAW 第 24-025 号

2 0 2 5 年 2 月 1 4 日

お各様各位

【国内貨物】システムメンテナンスのご案内

平素より ANA グループをご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、弊社国内貨物システムの定期メンテナンスのため、ANA FLY CARGO!のご利用制限が発

生いたします。

つきましては、下記の通り、ご案内申し上げます。

記

1． システム停止日時（スケジュール）
1 回目：2025 年 2 月 27 日（木）02:00~03:30
2 回目：2025 年 3 月  6 日（木）02:00~03:30

2． 対象システム（国内貨物）

ANA FLY CARGO!

3． その他
（１）停止時刻前にログインし、停止時間までにログアウトをされなかった場合は、停止終了後に

ご利用される際に再ログインが求められます。

（２）停止終了後、ご利用される前にお使いのブラウザのキャッシュ削除(※)をお願い致します。

※ブラウザのキャッシュを削除する方法はご利用のブラウザによって異なります。

参考：ブラウザのキャッシュをクリアする方法(Adobe HPより)

      https://helpx.adobe.com/jp/legacy/kb/222659.html#anc_A1

ご不明な点がございましたら弊社販売担当者までお問い合わせください。

以上

ANA CARGO NEWS

https://helpx.adobe.com/jp/legacy/kb/222659.html#anc_A1